
BASHKIA KAVAJË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 11.10.2018

Për: "BIBA-X" sh.p.k

Procedura e prokurimit: "PROCEDURE E HAPUR"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 82141-08-06-2018

Objekti i kontratës : "Rikonstruksion i Trotuareve Shetitorja nr. 2 Kavaje"

Fondi limit : 70 441 537 (shtatedhjete miljon e katerqind e dyzet e nje mije e peseqind e tridhjete

e shtate) leke pa TVSH

Afati kohor për ekzekutimin: 6 Muaj

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ● oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. " 4 A -M" sh.p.k nipt. K92005016L me vlere 70 430 900 (shtatedhjete miljon

e katerqind e tridhjete mije e nente qind) leke pa TVSH

2. "BIBA-X" sh.p.k , nipt K32618815N, me vlere 69 668 590 (gjashtedhjete e nente

miljon e gjashteqind e gjashtedhjetet e tete mije e peseqind e nentedhjete) leke pa TVSH

3. "G.P.G COMPANI" sh.p.k , nipt J64324443V, me vlere 66 779 100 (gjashtedhjete e

gjashte miljon e shtateqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind) leke pa TVSH

4. "GJIKURIA" sh.p.k , nipt J62903456H me vlere 70 378 990 (shtatedhjete miljon

e treqind e shtatedhjet e tete mije e nenteqind e nentedhjete ) leke pa TVSH

5. "KEVIN KONSTRUKSION" sh.p.k , nipt K71401004W me vlere 47 203 125

(dyzet e shtate miljon e dyqind e tre mije e njeqind e njezet e pese ) leke pa TVSH

6. "PE-VLA-KU" sh.p.k , nipt K61716013M me vlere 70 412 300 (shtatedhjete miljon

e katerqind e dymbedhjete mije e treqind ) leke pa TVSH

7. "SENKA" sh.p.k , nipt J94808405Q me vlere 70 041 850 (shtatedhjete miljon e

dyzet e nje mije e tetqind ee pesedhjete ) leke pa TVSH

8. "VARAKU" sh.p.k , nipt J61902509S me vlere 68 275 525 (gjashtedhjete e tete

miljon e dyqind e shtatehdjte e pese mije e peseqind e njezet e pese) leke pa TVSH



Operatoret Ekonomike te s'kualifikuar:

1. " 4 A -M" sh.p.k me nipt K92005016L, u s'kualifikua pasi nuk ploteson asnje nga kriteret e

vecanta te kualifikimit sipas pikes 2, te DST.

2. "G.P.G COMPANI" sh.p.k me nipt J64324443V nepermjet shkreses me nr 42 Prot. date

18.09.2018, protokolluar ne Bashkine Kavaje me nr. 24571/1 prot. date 18.09.2018, ka paraqitur

kerkesen per terheqje nga tenderi, me arsyetimin se eshte shpallur fitues ne nje objekt tjeter.

3. "KEVIN KONSTRUKSION" sh.p.k, nipt K71401004W u skulifikua pasi ka paraqitur nje

oferte anomalishte te ulet, bazuar ne nenin 56 te LPP-se.

4. "SENKA" sh.p.k, me nipt J94808405Q u s'kualifikua pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin

e duhur sipas pikes 1. Kriteret e Pergjithshme te Pranimit/Kualifikimit dhe te pikes 2. e ne

vazhdim mbi kriteret e vecanta te kualifikimit.

5. "VARAKU" sh.p.k, me nipt J618902509S u s' kualifikua pasi nuk plotesonte kriterin e

kapacitetit teknik sipas pikes 2.3.2 mbi numrin e te punesuarve si dhe nuk plotesonte kriteret e

pikes 2.3.12 te DST per certifikaten e cilesise se mermerit fosforishent ISO 9001-2008 si dhe ne

kontraten e paraqitur me pale nenkontraktore nuk eshte cilesuar mermer fosforishent.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "BIBA-X" shpk

me nipt K32618815N me adrese Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Kryeluzaj, Pika Inerte 50m

prane Karburant ''EURODRIN'' se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej

69 668 590 (gjashtedhjete e nente miljon e gjashteqind e gjashtedhjetet e tete mije e peseqind e

nentedhjete) leke pa TVSH, se është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.09.2018

Ankesa: Nuk ka patur ankesa




